U@fgf@igem & balate

J Gebackener Schafskase
mit kleinem Tomatensalat

J Bruschetta (4 stiick)

J Kleiner gemischter Salat
Blattsalat, Tomate, Gurke

J GroBer griechischer Salat
Blattsalat, Tomate, Gurke, Oliven, Schafskase und Zwiebeln

Dressings zur Wahl: Balsamico Dressing, Vinaigrette

Broiler vom Grill

Sauce zur Wahl
% Broiler
Grillhdhnchen mit Krautsalat und Pommes Frites

% Broiler solo (ohne Beilagen)

Fleischgericlde

Sauce zur Wahl

Schnitzel vom Schwein
mit Pommes Frites

wahlweise mit Champignonsauce

Rippchen vom Grill
mit Salat und Pommes Frites

Alternative Beilagen zur Wahl:
Bratkartoffeln, Rosmarinkartoffeln

Saucen zur Wahl:
Majo, Ketchup, Senf, BBQ, Sweet Chili, scharfe Sauce

7,50 €

7,50 €

8,50 €

13,90 €

14,90 €

10,90 €

19,90 €

21,00 €

19,90 €

je +1,00 €

je +0,50 €

Pizra

J Pizza Margherita
mit Tomatensauce, Kase

Pizza Salami
mit Tomatensauce, Kase und Salami

Pizza Proscuitto
mit Tomatensauce, Kdse und Kochschinken

J Pizza Funghi
mit Tomatensauce, Kdse und Champignons

Pizza Hawaii
mit Tomatensauce, Kase, Kochschinken und Ananas

Pizza Thunfisch
mit Tomatensauce, Kédse, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Diavolo
mit Tomatensauce, Kase, Salami, Peperoni,
Kochschinken, Champignons, Jalapefios

J Pizza Vegetaria
mit Tomatensauce, Kase, Tomate, Peperoni,
Zwiebeln und Champignons

asia

J Spaghetti “Classic”
mit Tomatensauce

Spaghetti Bolognese
mit Hackfleischsauce

J Spaghetti Aglio e Olio
mit Knoblauch, Cherrytomaten, Olivendl (scharf)
wahlweise mit Garnelen

J Penne all‘arrabbiata
mit Tomatensauce und Knoblauch (scharf)

Penne alla Panna
mit Schinkensahnesauce

10,90 €

11,90 €

12,50 €

11,90 €

11,90 €

12,50 €

12,90 €

12,50 €

10,90 €

13,90 €

12,90 €
16,90 €

11,90 €

12,90 €

Fir die Kleinen

J Nudeln mit Butter
J Nudeln mit Tomatensauce

Nudeln Bolognese
J Portion Pommes

Nuggets mit Pommes
J Kleine Pizza Margherita

Kleines Schnitzel mit Pommes

1/4 Broiler mit Pommes

Gulen 4 ppel

\' vegetarisch

]

f

6,50 €
7,90 €
8,50 €
6,50 €
8,90 €
7,90 €
10,50 €

10,50 €

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



