Vorspeisen	& Salate
------------	----------

Pizza

Für die Kleinen

√ Gebackener Schafskäse mit kleinem Tomatensalat	7,50 €		10,90 €	√ Nudeln mit Butter	6,50 €
√ Bruschetta (4 Stück)	7,50 €	Pizza Salami	11,90 €	√ Nudeln mit Tomatensauce	7,90 €
444		mit Tomatensauce, Käse und Salami		Nudeln Bolognese	8,50 €
√ Kleiner gemischter Salat Blattsalat, Tomate, Gurke	8,50 €	Pizza Proscuitto mit Tomatensauce, Käse und Kochschinken	12,50 €	√ Portion Pommes	6,50 €
√ Großer griechischer Salat Blattsalat, Tomate, Gurke, Oliven, Schafskäse und Zwiebel	13,90 € n	√ Pizza Funghi	11,90 €	Nuggets mit Pommes	8,90 €
<u>Dressings zur Wahl:</u> Balsamico Dressing, Vinaigrette		mit Tomatensauce, Käse und Champignons		√ Kleine Pizza Margherita	7,90 €
Broiler vom Grill		Pizza Hawaii mit Tomatensauce, Käse, Kochschinken und Ananas	11,90 €	Kleines Schnitzel mit Pommes	10,50 €
Sauce zur Wahl		Pizza Thunfisch	12,50 €	1/4 Broiler mit Pommes	10,50 €
½ Broiler	14,90 €	mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch und Zwiebeln			
Grillhähnchen mit Krautsalat und Pommes Frites	14,50 €	Pizza Diavolo	12,90 €		
½ Broiler solo (ohne Beilagen)	10,90 €	mit Tomatensauce, Käse, Salami, Peperoni, Kochschinken, Champignons, Jalapeños	,,,,		
Fleischzerichte		√ Pizza Vegetaria mit Tomatensauce, Käse, Tomate, Peperoni, Zwiebeln und Champignons	12,50 €		
Sauce zur Wahl		Pasta			
Schnitzel vom Schwein	19,90 €	Vasta			
mit Pommes Frites wahlweise mit Champignonsauce	21,00 €	√ Spaghetti "Classic"	10,90 €	Gut en Appe	t:t
Rippchen vom Grill	19,90 €	mit Tomatensauce		Outen Apple	
mit Salat und Pommes Frites	.,,,,,	Spaghetti Bolognese mit Hackfleischsauce	13,90 €		
		√ Spaghetti Aglio e Olio	12,90 €		
		mit Knoblauch, Cherrytomaten, Olivenöl (scharf)	·		
		wahlweise mit Garnelen	16,90 €		
Alternative Beilagen zur Wahl: Bratkartoffeln, Rosmarinkartoffeln	je +1,00€	Penne all'arrabbiata mit Tomatensauce und Knoblauch (scharf)	11,90 €		
Saucen zur Wahl:	je +0,50€	Penne alla Panna	12,90 €	√ vegetarisch	
Majo, Ketchup, Senf, BBQ, Sweet Chili, scharfe Sauce	je + 0,50 €	mit Schinkensahnesauce	12,90 €	Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlic	hen Mehrwertsteuer.

